[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  29 апреля  2016  №  1452
                                                                     г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 30.12.2015 года № 5125

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации»; Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг»; постановлением администрации Балаковского муниципального района от 16 июля 2013 года № 2560 «О порядке разработки
и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», протестом прокуратуры города Балаково от 04.03.2016г. № 44-2016, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 30.12.2015 года № 5125 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присоединение объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования город Балаково»:

- подпункт «и» пункта 2.6 административного регламента
исключить.

2. Отделу по работе со средствами массовой информации, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) разместить постановление на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по строительству
и развитию ЖКХ Попеко В.М.

Глава администрации Балаковского

муниципального района

 И.В.Чепрасов

Ш.О.Н.